
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 1005/QĐ-UBND-NĐ Tam Nông, ngày 25 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 1320/QĐ-UBND-NĐ 

ngày 02/11/2023  của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 47/2014/NĐ-CP ngày 

15/5/2014 ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu 

hồi đất; số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định 

quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp: Số 

27/2014/QĐ-UBND ngày 27/11/2014 ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và 

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; số 13/2017/QĐ-

UBND ngày 11/4/2017 ban hành Quy trình thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ 

và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

624/TTr-TNMT ngày 24/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 1320/QĐ-UBND-NĐ ngày 02/11/2023 

của Ủy ban nhân dân huyện về việc thu hồi quyền sử dụng đất (đợt 1) để thực 

hiện dự án Nâng cấp mở rộng tuyến ĐT.855 đoạn thị trấn Tràm Chim - Hòa 

Bình (đoạn qua địa bàn xã Tân Công Sính), cụ thể: 

- Điều chỉnh cụm từ: “...Thu hồi tổng diện tích 17,20m2 đất…” thành cụm 

từ: “…Thu hồi tổng diện tích 10,00m2 đất…”. 

Lý do: Điều chỉnh giảm diện tích đất thu hồi. 

- Các nội dung còn lại của Quyết định số 1320/QĐ-UBND-NĐ ngày 

02/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện không thay đổi. 



2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ 

tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin, Ban Quản lý dự 

án và Phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện; Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân xã Tân Công Sính và ông Nguyễn Văn Ngon chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, NC/KTNKhánh. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Phùng Công Thanh 

 


		2024-07-26T10:02:46+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-28T21:10:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-28T21:10:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




